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wuropejski Fundusz Rolny na rzecg Rozwoju Obszardw wiejskich : Enropa inwestujaca w obsgary wiejskie”

ZIEMIA BIELSKA

Porabka, 21.10.2019r.

nr sprawy ZP.271.3.23.2019

WYJASNIENIA DOT. TRESCI
ZAPROSZENIE DO ZEOZENIA OFERTY NA REALIZACJE ZADANIA POD NAZWA
,DOPOSAZENIE GMINNEGO OSRODKA KULTURY W PORABCE, CELEM
PODNIESIENIA OFEROWANYCH USEUG KULTURALNYCH”

Woéjt Gminy Porabka, jako Zamawiajacy, w odpowiedzi na zapytania jednego z uczestnikow
postepowania nr ZP.271.3.23.2019, zadane w dniu 21.10.2019r. wyjasnia:

Pytanie nr 1:
Ktore pokrowce (lacznie 6 sztuk) powinien wycenié¢ Wykonawca w ofercie w zakresie czesci nr 1?

Odpowiedz:

Prosze o wycene w ofercie na dostawe czesci 1, czyli dostawe elementéw naglosnienia sali

widowiskowej GOK w Porabce:

e 4 szt. pokrowcow dla kolumn aktywnych szerokopasmowych (dla poz.1a Czescil Zalacznika
nr 1 do Zaproszenia nr ZP.271.3.23.2019)

e 2 szt. pokrowcoéw dla kolumn aktywnych szerokopasmowych pelniacych funkcje monitoréw
scenicznych (dla poz. 1 c Czesci1l Zalacznika nr 1 do Zaproszenia nr ZP.271.3.23.2019).

Pytanie nr 2:
Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem "kompletu okablowania" - czes¢ 1 przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:

Pod pojeciem , kompletu okablowania” nalezy rozumie¢ dostawe:
e dla glo$nikéw:

6 x kabel o dlugosci 1,5 m z wtyczkami,

2 x kabel 15 m,

2 x kabel 9 m.

e dla mikrofonéw:

- 4 x kabel 5 m z wtyczkami,

-11 x kabel 9 m.

Zadanie pn. ,,Doposazenie Gminnego Osrodka Kultury w Porabce, celem podniesienia oferowanych ustug kulturalnych”,
wspolfinansowane jest ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach poddziatania 19.2 ,,Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosé” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich
na lata 2014-2020.
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Pytanie nr 1:
Jak nalezy opisa¢ parametry dostarczanego sprzetu?

Odpowiedz:

Z tresci ztozonej oferty musi wynikaé, ze proponowany przez Wykonawce sprzet spetnia wymagania
Zamawiajacego - a wiec nalezy dokladnie opisa¢/wskaza¢ parametry sprzetu lub dolaczyé¢ do oferty
karty katalogowe produktu lub przywola¢ link do strony internetowej na ktérej opublikowana jest
karta katalogowa produktu, jezeli z jej tresci wynikaja wszystkie parametry ktérych podania zada
Zamawiajacy w tre$ci Zaproszenia do zlozenia oferty.

WOJT GMINY PORABKA
Pawel Zemanek

Zadanie pn. ,,Doposazenie Gminnego Osrodka Kultury w Porabce, celem podniesienia oferowanych ustug kulturalnych”,
wspolfinansowane jest ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach poddziatania 19.2 ,,Wsparcie na wdrazanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosé” objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich
na lata 2014-2020.



